
指導日指導日指導日指導日のののの設定設定設定設定にあたってにあたってにあたってにあたって 

2012/03/8 

保護者各位 

 

浅春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先日はお忙しい中、保護者面談に時間を割いていただいてありがとうございました。貴重なご

意見を取り入れ、今後の指導に反映してければと存じております。 

この度は平成 24 年 4 月からの指導日の設定にあたって、ご連絡させて頂きます。 

面談でもお話しさせていただきましたが、今年の 4 月から学力向上のためにも現在の指導時間

を拡張させる予定でございます。このたびは、参加の希望日をお選びいただき、申込をしてい

ただきたく思います。 

次の通り改定をさせていただきたいと思います。 

・週 3 日の指導日を設ける。※強制ではございません。 

 火、木、金の 3 日間を指導曜日といたします。 

つきましては参加可能な曜日を｢指導日程の申込用紙｣においてお申し込みお願いします。 

3/22（木）までにご提出いただければ助かります。 

現行と変わらない場合であれば、そのとおりお選びいただき、お申し込み下さい。 

 

また、授業料ですが、新料金設定（ホームページ参照）への変更が可能です。この回答も同

様の申し込み用紙で合わせてお願いします。こちらは回数が増えるにつれ、低コストとなりま

すのでおすすめとなっております。ただし、月単位の固定額といたします。 

・新料金の設定 

変更後 

現行 

週 3 回の場合 週 2 回の場合 週 1 回の場合 
  

1 時間あたり料金 月あたり料金 

（1 時間あたり料

金） 

月あたり料金 

（1 時間あたり料

金） 

月あたり料金 

（1 時間あたり料

金） 

小学生 850 円 17000 円 654 円 12000 円 813 円 7000 円 875 円 

中学生 1000 円 21000 円 808 円 15000 円 938 円 9000 円 1125 円 

高校生 1250 円 25000 円 962 円 19000 円 1188 円 11000 円 1375 円 

  ※月 13 回の指導で計算 ※月 8 回の指導で計算 ※月 4 回の指導で計算 

新料金設定にて月単位の固定額にするため、授業回数を保障いたします。 

週３回は月 13 回、週２回は月８回、週１回は月４回の回数を確保いたします。 

 

どうぞよろしくお願いします。 

少人数制指導 横浜桜進ゼミ



 

 

指導日程指導日程指導日程指導日程のののの申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙 

 

生徒氏名（           ） 

 

各曜日に｢参加する｣｢参加しない｣いずれかを必ず○をしてください。 

火、木で｢参加する｣に○をした場合には、｢文系｣｢理系｣のいずれか○をして下さい。 

 

・火曜日に（ 参加する ・ 参加しない ）教科は（ 文系・理系 ）を希望。 

・木曜日に（ 参加する ・ 参加しない ）教科は（ 文系・理系 ）を希望。 

・金曜日に（ 参加する ・ 参加しない ）。補講日となります。 

※ 

 特定の曜日に人数が集中した場合には、こちらで調整させていただく場合があります。 

 補講日は文系、理系を特に定めず、その日に強化したい教科を行います。 

 

□新料金設定についていずれか○をして下さい。 

  

新料金設定に（ 変更する ・ 変更しない ） 

 

 

 

申申申申しししし込込込込みみみみ期限平成期限平成期限平成期限平成 24 年年年年 3 月月月月 22 日日日日（（（（木木木木）））） 

 

どうぞよろしくお願いします。 

 

少人数制指導 横浜桜進ゼミ 


